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Gdanisk, dnial09.2011 r.

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr CRZP ZP/318/055/R/11

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zaprojektowanie | budowe nowej, kontenerowej stacji
transformatorowej oraz rozbiorke 2 szt. wyeksploatowanych stacji na terenie PG

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 30.08.2011 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania
Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamaéwienia, o brzmieniu:

Zapytanie 1: Prosze o okreslenie amperazu wytgcznikow gtéwnych rozdzielnicy nN

Odpowied?: Amperaz wytacznikow powinien by¢ dobrany tak, aby poprzez odpowiednie nastawy
skutecznie chronic¢ przewidziane w specyfikacji transformatory o mocy 400 kVA, jak réwniez w
przysztosci chroni¢ mozliwe do zainstalowania transformatory o mocy 630 kVA.

Zapytanie 2: Czy wylgczniki gltbwne rozdzielnicy nN majg by¢ wyposazone w styki pomocnicze
Odpowiedz: Tak. Wylgczniki majg by¢ wyposazone w komplet stykéw pomocniczych.

Zapytanie 3: Czy wylgczniki gidwne rozdzielnicy nN majg by¢ wyposazone w wyzwalacz wzrostowy

Odpowiedz: _Tak. Wylgczniki majg byé¢ wyposazone w wyzwalacz wzrostowy.

Zapytanie 4 Czy wyltgczniki gléwne rozdzielnicy nN majg by¢ wyposazone w napedy silnikowe,
pracujgce w uktadzie SZR a co za tym idzie tacznik sekcji rowniez ma by¢ wytgcznikiem z napedem
silnikowym

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga aby wylgczniki byt wyposazone w napedy silnikowe.
Zapytanie 5: Prosze o podanie wielkosci baterii kondensatoréw, czy 100kVAr wystarczy, czy bateria
dla kazdej z sekcji ma by¢ dostawiona w p6Zniejszym okresie (po rozruchu stacji). Prosze o okreslenie
wielkosci baterii jaka ma by¢ ujeta w kosztorysie?

Odpowiedz: Bateria powinna by¢ dobrana na podstawie pomiaréw rzeczywistego obcigzenia
dokonanych przez wykonawce. W kosztorysie nalezy uwzgledni¢ baterie o mocy co najmniej 150kVAr.

Zapytanie 6: Czy drzwi mogg by¢ ryglowane trzypunktowo

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode aby drzwi byly ryglowane trzypunktowo o ile bedg spetniaé¢
rowniez pozostate wymogi wymienione w programie funkcjonalno-uzytkowym.

Zapytanie 7: Jak ma by¢ rozwigzana transmisja do centrum monitoringu; jaki modem?

Odpowiedz: Transmisja do centrum monitoringu ma by¢ rozwigzana z uzyciem modemu
obstugiwanego przez zainstalowany u Zamawiajgcego system Energia® 3 firmy NUMERON.



Zapytanie 8 Czy oferta ma obejmowac liczniki energii (zasilajgce i odptywowe); jesli tak to jakie
elektroniczne np. SEA czy energetyczne np. A1500

Odpowiedz: Oferta powinna obejmowac liczniki zasilajgce i odptywowe. Licznik zasilajgcy powinien
by¢ licznikiem energetycznym np. A1500, liczniki odptywowe mogg by¢ licznikami elektronicznymi.
Zamawiajacy wymaga aby wszystkie liczniki wspotpracowaly z zainstalowanym u Zamawiajgcego
systemem Energia® 3 firmy NUMERON.

Zapytanie 9. Prosze podac kgt nachylenia dachu stacji
Odpowiedz: W ocenie Zamawiajacego kat nachylenia dachu nie ma wptywu na cene oferty i powinien
by¢ uzgodniony ze wskazanymi przedstawicielami Zamawiajacego na etapie projektowania.

Zapytanie 10: Czy zdemontowane stacje transformatorowe zostajg w gestii inwestora czy
wykonawca musi ujgé koszt ich utylizacji

Odpowiedz: "/...] Zamawiajgcy wymaga, aby demontaz urzqdzen elektrycznych
wyeksploatowanych stacji (transformatory, lgczniki, podstawy bezpiecznikowe itp.) odbywal
sie przy udziale wyznaczonych przedstawicieli Dziatu Eksploatacji. Zdemontowane
urzgdzenia nadajgce si¢ do dalszej eksploatacji przekazaé Sekcji Elektrycznej Dzialu
Eksploatacyi. Pozostaly osprzet zutylizowac."
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